CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: emja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMA. SENHORA
SÔNIA APARECIDA DE CAMPOS DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

INDICAÇÃO N°. 40/2022

Senhora Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após ouvido o Plenário desta

Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito, Que determine ao setor competente que

proceda a limpeza da boca de lobo localizada na Rua Primavera.

Justificativa: Devido ao acúmulo de lixo e entulho, a boca de lobo está entupida,

impedindo assim o escoamento das águas provenientes da chuva e de residências. Tal

fato está incomodando os moradores que residem próximos à mesma devido ao mau

cheiro que a boca de lobo está exalando Necessita com urgência dos serviços

solicitados.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre/PR, 11 de março de 2022.

(le 949 	 rFdit,„
OSE C OS BAR

l\ -
BOSA 	 VALDECIR MOR CH

v
HEUSER

Vereador 	 Vereador

—PeRtt,, • ts
PRICILL
4

 BOG
Vereadora

WESLLEY DERSON BORTOTTI
Vereador

),2u
NORBERTO ROHLING

Vereador

j•  SONIA A. DE CAMPOS DE SOUZA
Presidente

AG N L 1.
S BUENO

`4
V- e:sor

BRAGA G BRI 1EL DA SILVA GA
Vereador Vereador

Osmar iiÇós Júnior
Secr,  t Geral

	00000001